De litera

bac. Inter mōtē et cīvitātē erat qdā vāsta p̄funditā.
et varago mello noīe. Hāc repleri et reliquo solo coeq̄
ri p̄stituit salomon.

Melodia ī melos vide.

Meloslos. a malū et flos cōponit meloslos se. ge. arbor
qdā i africa. q̄i babeat florē i silitudinem maloz. v̄l d̄z
sic punica lingna ex bac p̄fluit latus succ⁹ q̄ a loco ar
moniacus d̄r.

Melon grece rotūdū d̄z latine.

Melopei⁹. a melos et poio qd̄ ē fingo. cōponit h̄ melo
peus pei. i. dulcis cātus vel cātus fector.

Melos. a melō rotūdū d̄z h̄ melos qdā i sula. ex nume
ro cycladū oim rotūdissima. vñ h̄ melinū. ni. gen⁹ colo
ris. q̄i eiusdē metalli ferox fit melos. Itē melos p̄t teri
uari a mel. et declinat h̄ melos odis. v̄l h̄ melos ideclia
bile. i. dulcis cāt⁹. dulcis modulatio neu. ge. Et inde h̄
melodia die. et h̄ melodiam a matis. in eodem sensu. Et
di melos vel melodia quasi mellea oda. i. dulcis cātus.
vñ v̄l ē ē etymo. non compositio. et pdu. pn̄l. melodis
vel melodia.

**Melosonus na. nū. pn̄l. cor. q̄ dulciter sonat. et cōpo
nit a melos et sono nas.**

Melota. a mel d̄z h̄ mel⁹ li. vel melo omis. v̄l melota. te
qdā aial. s. tax⁹. Et d̄z sic. q̄i fauos petat et assidue mel
la capter. et d̄z sic a melon qd̄ est rotūdū. q̄i rotūdissimo
mēbro sit. Melo et oī dicit⁹ ē nil⁹. et a melo d̄z h̄ melo
testis. et h̄ melota te. qdā vest⁹ d̄ pilis v̄l pellib⁹ illi⁹ aia
lis facta. a collo pēdēs vsc⁹ ad lūbos q̄ monachi v̄tūl.
Et iste h̄t̄ ē necessari⁹ p̄rie ad opis exercitiū. Eadē
et pera vt dicunt. vñ heb. xi. Circūnert i melot⁹ et i pellib⁹
caputis. Quidā dicūt q̄ melota ē vestis aspa de pilis
camelor⁹ facta. et pdu. pn̄l. vñ i grecisimo d̄z. Hic si p̄ce
dat et idē melota vocat.

Melus a melos d̄z mel⁹ la. lū. i. dulcis vel dulciter so
nas vel ptinēs ad melodias. vel qd̄ p̄sistit i melodij⁹. v̄l
qd̄ tractat de melodij⁹. zinde melicus ca. cū. in eodem.
Melus li. etiā ponit p̄ quodā aiali. d̄ quo dictum est
in melota.

Mēbrana. a mēbrū teriuat hec mēbrana ne. illa pellis
tenuissima q̄ est in alis vespiliōis. D̄z etiā membrana
carta vel pgamenū. q̄i ex mēbris aialiū excorticentur. et
sic sumit i ep̄la sc̄da ad thymotheū. Maxime membra
nas affer. Glosa. vt ibi scribā et pdu. pn̄l.

Mēbranula le. di. qua membrana.

Mēbro bras i membrū est.

Mēbrulū li. di. pnum membri.

Mēbrū. a metior tiris d̄z h̄ membrū bri. p̄ corpis. et
unde mēbrat⁹ ta. tū. magna h̄ns mēbra. Et mēbrofussa
sum. idē v̄l mēbris plen⁹. vñ hec mēbrofusstis. mēbro
rū magnitudo vel plenitudo et abūdātia. Mēbrū sp̄oni
t. h̄t̄ hec vñmēbris et h̄ bre. H̄t̄ bimēbris bre. Tri
mēbris bre. Quadrimēbris bre. Seximēbris bre. Emē
bris bre. Itē a mēbruz d̄z mēbro bras. ani. are. i. mēbris
p̄formare. Et cōponit dimembro bras et demembro as.
i. mēbra dividē separare. Emēbro as. i. eodē sensu. Et est
actū cū oībo suis p̄positis.

Mēmere. i. tristis.

Mēmeris. i. qd̄ meris. i. diuisio vel ps. et cor. pn̄l. Et cō
ponit cū pētha qd̄ ē qnq̄. et d̄z hec pētimemeris ris. vel
cōponit a meris diuisio et hemis diimidū. et pētha qnq̄.
et inde hec pētimemeris. i. media ps. x̄sus pētametri
Itē pētimemeris est quedā ps. cesure. qn̄ i p̄ncipio ter
ci pedis syllaba naturaliter correpta. p̄ducit. Itē cō
ponit meremis cū anti et d̄z hec antimemeris. quedam
alia ps. cesure q̄ quā vocalis nāliter correpta. p̄ducit i
p̄ncipio sc̄di pedis. Itē memeris cōponit cū hepta qd̄
est septem. et d̄z hec heptimemeris. alia sp̄es cesure q̄ se
ptima syllaba naturaliter cor. p̄ducit. et cōponit cū post
et d̄z hec postheptimemeris. alia sp̄es cesure q̄ p̄ducit
syllaba naturaliter brevis p̄ heptimemerim id ē i prim-

B ante E

cipio qnti pedis. sicut p̄ heptimemerim in p̄ncipio q̄r
ti de q̄b̄ insuis locis require.

Mēmini nisti. nit. i. recordari. recolere memorare. et ē
defectiū i p̄nti. et formatiā p̄nti. nisi q̄ i futuro impe
ratū inueni memēto et mērote. H̄z p̄teritū et q̄ format
a p̄terito h̄z. Formationē aut et fraturā p̄ntis sequūt
oia p̄ntia. et oia p̄terita impfecta et oia futura. p̄ter fu
turi subiūctui. Formatiōz v̄o et fraturā p̄teriti sequūt
oia p̄terita p̄fecta et plusq̄ p̄fecta futurū subiūctui.
Et p̄teritū p̄fectū isti⁹ p̄bi accipit qnq̄ i vi p̄teriti. qnq̄
in vi p̄nti. H̄t̄ p̄teritū plusq̄ perfectū accipit qnq̄ i
sensu p̄teriti plusq̄ p̄fecti. qnq̄ in sensu p̄teriti impfe
cti. vñ memini inuenit qnq̄ copulatū cū p̄nti. et mem
inerā cū p̄terito impfecto. Et sūliter cōtingit in tribus
aljs verbis defecruis. Un̄ versus. Bis duo s̄t odi no
ni cepi meminiq̄. Que retinent sensum presentis pre
teritich. Que formant ab his partē sensu duplicabūt.
Mēmon grece latine dicitur memoria vel monimētū
Mēmor. A memoro ras. d̄z h̄t̄ hec memor moris. Et
est memor q̄ memorā t̄z. et q̄ memoria tenet. vñ memo
riter aduer. Memor cōponit cōmemor. Immemor q̄
oblitus est. et cor. me. cū suis p̄positis memor. vñ quidā
Immēmor accepti nō timet esse boni. et fac̄ abltū me
mori vel memori. vñ recte vt qdā dicūt est oīge. con
structione. et etiā declinatiōe. tñ neutrū plurale i a. s̄m
vsum nō inuenit.

Mēmoria. A memor d̄z hec memoria rie. et est memo
ria firma cōprehēsor mora i mēte. vñ et qdā volunt q̄
memoria deriuat a mora. q̄ aut d̄z memoria q̄li i men
te mora etymologia est. et h̄inc memoriosus sa. sū. q̄ ba
ne ē memorie. Et scias q̄ memoria preterita retinet
mēs futura preindet. cogitatio p̄ntia cōpleteit. Itēz a
memoria deriuat h̄ et hec memoria rie et h̄le. qd̄ ē digni
memoria. v̄l qd̄ reducit aliqd ad memorā. vñ hoc me
moriale lis. qd̄ dat vel d̄z vel fit vt aliqd habeat i me
moria et nō obliuīō tradat. et scias q̄ duplex ē vis ima
ginativa. s. intelligibilis et sensibilis. Intelligibilis est in
aia sepatā et i demonib⁹. et actū h̄z ex corp⁹. Sensibilis
vñ nō. sic et memoria ē i pte sensitiva. et i pte itellecti
ua s̄m augu. Et hec memoria nō est cōis nob̄ et brūl.
q̄ sola itellectia qia i se retinet qd̄ accipit. H̄z sensitia
i organo cor. pali. vide i volūtas. et nota q̄ sicut dīc̄ ari
stotel. i sc̄do ethi. Non parū p̄fert ex iuuene p̄festi as
suefieri s̄ multū. Et plato i thimeo dīc̄ p̄mo lib. Cer
tū illud expert⁹ s̄ tenaciore fore memorā eoz q̄in p̄
ma etate discūt.